partus non est ablatuſ, ſed per ſterilitatem dilatuſ, donec tranſiret tempuſ carniſ, & cupiditatiſ, caſtiſſimuſque uteruſ Virgini concipiendæ pararetur. *S. Antonin. p. 4. tit. 15. c. 21.* Tempuſ quod Virgineſ præceſſit habuit Deum in ſigno Leonis ſedentem, poſtea in ſignuſ Virginiſ tranſiit. Quæ Virgo ut *Bonav. in ſpec. cap. 5.* in oculiſ Dei hanc gratiam invenit, ut ipſaſ ſpicaſ, id eſt animaſ à melioribuſ dete- liſtaſ colligere ad veſpèram poſſit. *Alludit ad hitoriam Ruth.* Nata eſt ſexto iduſ Septembris, qui menſiſ Hebraiſ maximè feſtuſ eſt in eo tubarū clangoreſ, Tyſi neomenia, ſolemnioriſ expiationiſ ſolemnitaſ, ſcenopegia, ſeu tabernaculoꝝ feſtivitytaſ, feriæ dedicationiſ templi, collectio pecuniarum, in uſuſ templi, feſtuſ coetūſ legiſ dataſ, memoria Godoliæ, jejunium & alia quædam. De forma ejuſ ita habet *Richard. lib. 5. de Deip.* Si quiſ quærit de pulchritudine corporali Divæ Virginiſ, congruentiſſimè mihi videtur poſſe dici & credi, eam præ filiabuſ ho- minuſ ſpecioſam, quæ ſpecioſum formâ nō ſolūm præ filiſ hominuſ, ſed etiam præ milibuſ Angeloruſ, ſuæ carniſ ſubſtantiâ veſtivit, Unigenituſ Dei: non enim convenienter tota pulchra, & ſine macula appellaretur, niſi ſecunduſ di- ſpoſitionem & figuram corporiſ, & colorem faciei pulcherrima, & ſine macula appareret.

Aliam rationem pulchritudiniſ innuit *Andr. Cret. orat. 2. de Aſſumpt.* dum vocat illam rectè deſcriptam vivi Archetypi Imaginem, quo die nomen indi- ctuſ incertuſ eſt. *Nicephorus lib. 1. cap. 7.* vult ſtatim à Nativitate. *Jacob Caniſius parte 3. parag. 3. die 9.* Alij pro die 15. afferunt argumenta. Alij pro aliſ. Divinituſ tamen præſcriptuſ nomen docet *Fulbertuſ ſerm. 1. de Nat. B. Virg.* Et *Gabrieli Archangelo* commiſſam fuiſſe cuſtodie innuit *Emiſſenuſ hom. in Nativ. & Damiani ſerm. 1. de Nat. B. V.* Data itaq; Virgo: & quia certè data eſt, ex ſterilibuſ nata Parentibuſ. Nam ut *Caſtro in hiſt. Deip. c. 2.* docet. Uterq; Pareſ fuit ſexagenariuſ circiter: & qui jam annis 20. vixerunt in matrimonio juxta *Hieron. lib. de ortu B. V.* Undè *Damiſc. orat. 1. de Nativ. Virg.* Ex matre ſteriliſ fatiſ convenienter orta fuit Virgo, ut ad Incarnatio- niſ ſummum miraculuſ per aliud ſterilitatiſ miraculuſ fieret graduſ. Aliud eſt quia non ex voluptate, ſed ex obedientia Dei genita. Ita ipſa apud *S. Brigitt. lib. 6. revel.* Alij conjugèſ conveniunt ex voluptate carnali, mei verò parenteſ convenerunt ex obedientia & præcepto Dei. Tertium, quia fuit accelerata ejuſ animatio, cui docet *Jacob Granaduſ tr. de Concept. diſp. 3. cap. 1. ſect. 2. ex revelatione facta Helviti Abbati.* Inſuper ab inſtanti ſuæ animationiſ B. Virgo habuit uſuſ rationiſ; fuitq; capax mentiſ, ut oſtendit *Soareſ tom. 2. in 3. p. d. 4. s. 7. n. 1. Salmeron tom. 2. tract. 22. poſt medium.* Et ante illoſ *S. Bernardinuſ tom. 1. ſerm. 61. a. 30. c. 3.* Et ipſa B. Virgo apud *S. Bri-*